
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/364/2022 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o  ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i  ich 

domowników targowisko gminne usytuowane w Wysokiej przy ulicy Świętego Walentego  w obrębie działki 

nr geod. 382/1 i 380/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5693


		2022-08-01T10:22:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




